4 个人层面绩效考核：若公司业绩考核达标，解除限

售比例依据个人绩效考核结果进行计算。

激励对象的绩效评价结果划分为 S、A、B、C、D

五个档次，考核评价表适用于考核对象。届时根据

下表确定激励对象的解除限售比例：

考核

结果
S A B C D

标准

系数
100% 90% 75% 60% 0%

因个人绩效考核未获解除限售的限制性股票由公

司统一回购注销。

激励对象个人考核结果均为 S

档，均满足解除限售条件。

综上所述，董事会认为公司 2017 年限制性股票激励计划首次授予的第二个

解除限售期解除限售条件已成就，将根据 2017 年第三次临时股东大会对董事会

的相关授权，办理首次授予的限制性股票第二个解除限售期解除限售股份上市流

通事宜。

三、本次可解除限售限制性股票的上市流通安排

（一）本次解除限售股份上市流通日期为 2019 年 9 月 23 日；

（二）本次符合解除限售条件的激励对象共计 114 人，可申请解除限售的限

制性股票数量为 231,271 股，占公司总股本的 0.1063%。实际可上市流通数量为

231,271 股，占公司总股本的 0.1063%。具体如下：

序

号
姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（股）

本次解除限

制性股票数

量（股）

本次可上市

流通股票数

量（股）

剩余未解除

限制性股票

数量（股）

1 丁丽君
常务副总经

理、财务总监
50,220  10,044 10,044 25,110

中层管理人员、核心技术人

员及核心业务人员（113 人）
1,106,136  221,227  221,227 553,066

合计 1,156,356 231,271  231,271 578,176

注 1：截至本公告日，公司高级管理人员丁丽君女士持股总数为 1,670,220 股，其中首

发限售股数量为 1,620,000 股，拟解除限售日期为 2019 年 12 月 21 日；获授的股权激励限制

性股票数量为 50,220 股，本次解除限售 10,044 股。所持有的限制性股票本次解除限售后，

其买卖股份将遵守《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变

动管理规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

注 2：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办

理结果为准。

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

本次变动前

本次变动增减（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 153,304,603 70.48% -231,271 153,073,332 70.37%

无限售条件股份 64,212,277 29.52% +231,271 64,443,548 29.63%

股份总数 217,516,880 100.00% 0 217,516,880 100.00%

五、备查文件

1、第二届董事会第三十四次会议决议；

2、第二届监事会第二十六次会议决议；

3、独立董事关于第二届董事会第三十四次会议相关事项的独立意见；

4、国浩律师（上海）事务所关于 2017 年限制性股票激励计划首次授予的限

制性股票第二期解锁及回购注销部分限制性股票相关事项之法律意见书。

特此公告。

 安徽开润股份有限公司

董事会

2019 年 9 月 19 日